CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Về việc nhận tài sản để trừ vào tiền thi hành án
                Kính gửi:  Cục Thi hành án dân sự .......................................

Họ và tên người đề nghị (trường hợp ủy quyền phải có giấy ủy quyền và một trong các giấy tờ sau đây: căn cước công dân; chứng minh nhân dân; hộ chiếu; giấy xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã nơi người đề nghị cư trú)...............................................
         Địa chỉ: .......................................................................................................................
Họ và tên người được thi hành án .............................................................................

địa chỉ: ...................................................................................................................................

Họ và tên người phải thi hành án .............................................................................

địa chỉ: ...................................................................................................................................

Căn cứ Thông báo số........ngày tháng......năm ......của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán đấu giá không thành, đề nghị:

1. Nội dung đề nghị:

.................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

2. Lý do:
..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

3. Các tài liệu kèm theo

- Quyết định thi hành án số..................ngày  ...tháng .....năm ....... của ..............................
- Tài liệu có liên quan khác ...................................................................................................

..................................................................................................................................................

                                                                              ............. ngày .... tháng  .... năm 20......

                                                                                                 Người đề nghị

                                              (Ký, ghi rõ họ, tên hoặc điểm chỉ)

BM.NV.02.01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc thoả thuận thi hành án

Hôm nay, vào hồi...........giờ..........ngày......tháng .....năm.........., tại:...........

.................................................................................................................................
Căn cứ Bản án, Quyết định số.................ngày......tháng.......năm..................

của ...........................................................................................................................

Căn cứ Quyết định thi hành án số.............. ngày......tháng ……..

năm.........của Cục Thi hành án dân sự .........................................,

Chúng tôi gồm:

Ông (bà):.............................................., chức vụ:  Chấp hành viên

Ông (bà):.............................................., chức vụ:..........................................

Ông (bà):.............................................., chức vụ:..........................................
Với sự tham gia của:

Ông (bà): ............................................., chức vụ: .........................................

Ông (bà):.............................................., chức vụ:..........................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................
Lập biên bản thoả thuận thi hành án giữa các đương sự gồm:

Bên được thi hành án, ông (bà): ……………………………………….…..

địa chỉ: ………………………………………………………………………….

Bên phải thi hành án, ông (bà): …………………………………………....

địa chỉ: ……………………………………………………………………….…

Người có quyền, nghĩa vụ liên quan (nếu có)………………………….…..

địa chỉ: ………………………………………………………………………….

Nội dung thoả thuận của các đương sự:

……………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….……

Thời hạn thực hiện thỏa thuận:……………………………………………..

Hậu quả pháp lý đối với việc không thực hiện hoặc thực hiện không đúng nội dung đã thỏa thuận………………………………………………………….
…………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………..

Biên bản lập xong hồi...........giờ.......cùng ngày, lập thành ….bản, đã đọc lại cho mọi người nghe, nhất trí, ký tên.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN..............

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI CÓ QUYỀN LỢI, NGHĨA

VỤ LIÊN QUAN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI PHẢI THI HÀNH ÁN

    (Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ĐƯỢC THI HÀNH ÁN            (Ký, ghi rõ họ tên)

BM.NV.02.02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Vê việc giải quyết việc thi hành án

Hôm nay, vào hồi...........giờ..........ngày.........tháng ..... năm 20...., tại: .................................................................................................................................

Căn cứ Bản án, Quyết định số.................ngày......tháng.......năm..................

của ...........................................................................................................................

Căn cứ Quyết định thi hành án số................ ngày .....tháng ..... năm ....... của Cục Thi hành án dân sự ...................................................;

Chúng tôi gồm:

Ông (bà):.............................................., chức vụ: Chấp hành viên

Ông (bà):.............................................., chức vụ: ………….........................

Ông (bà):.............................................., chức vụ:..........................................

Với sự tham gia của:

Ông (bà): ............................................., chức vụ: .........................................

Ông (bà):.............................................., chức vụ:..........................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Lập biên bản giải quyết việc thi hành án đối với ông (bà):…………………

địa chỉ: ....................................................................................................................

.................................................................................................................................

Sau khi giải thích các quyền và nghĩa vụ của ông (bà):.............................. .................................................................................................................................

.............................................................................về việc thi hành án theo Quyết định thi hành án số................ ngày .......tháng ...năm ............của ...........................

..................................................................................................................................

Ông (bà):...................................................trình bày như sau:..................................

.................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

Ý kiến của cơ quan thi hành án dân sự:

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Ông (bà):.........................................cam đoan lời trình bày trên đúng sự thật. Trong trường hợp có sai sót, ông (bà)…… chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Biên bản lập xong hồi...........giờ.......cùng ngày, lập thành ….bản, đã đọc lại cho mọi người nghe, nhất trí, ký tên.
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN..............

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐƯỢC THI HÀNH ÁN            (Ký, ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI PHẢI THI HÀNH ÁN

    (Ký, ghi rõ họ tên)

BM.NV.02.03
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ.....
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........./PNĐ-CTHADS
	............., ngày......tháng.......năm 20....

PHIẾU NHẬN ĐƠN

Cục Thi hành án dân sự .................................................................

Nhận đơn của ông (bà): .........................................................................................

địa chỉ: ....................................................................................................................

Nội dung đơn:…………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………….…………….……………………………………………………………………….……….

Các tài liệu kèm theo:

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	NGƯỜI NỘP

   (Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI NHẬN

 (Ký, ghi rõ họ tên)

BM.NV.02.04

	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ.....
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: .............../TB-CTHADS
	............., ngày......tháng.......năm 20....

THÔNG BÁO

Về việc người được thi hành án nhận tài sản để trừ

     vào số tiền được thi hành án

Kính gửi: (người phải thi hành án)............................................................

Căn cứ khoản 2 Điều 104 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định thi hành án số................ ngày .....tháng ..... năm ....... của Cục Thi hành án dân sự ...................................................;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số................. ngày......... tháng ...... năm ....... của Cục Thi hành án dân sự ……………..................;

Căn cứ Thông báo về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá hoặc bán đấu giá không thành  ngày ......tháng......năm 20... của .......................;

Căn cứ Đơn đề nghị nhận tài sản để trừ vào số tiền thi hành án ngày.......tháng........năm 20.... của ......................;

Ông (bà): ............................................địa chỉ:............................................

Đồng ý nhận các tài sản đã kê biên sau để trừ vào số tiền được thi hành án:

1-.................................................................

2- ................................................................

3-.....................................................................

Trong thời hạn 30 ngày nếu người phải thi hành án không nộp đủ tiền thi hành án và chi phí thi hành án để lấy lại tài sản thì Chấp hành viên sẽ giao tài sản cho người được thi hành án.

          Vậy, thông báo để.................................................biết./.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:

- Đương sự;

-Viện KSND.....;

- Lưu: VT, HSTHA.

BM.NV.02.05
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ.....
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ......./QĐ-CTHADS
	............., ngày......tháng.......năm 20....

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu phí thi hành án dân sự

	CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	Căn cứ khoản 1 Điều 23, Điều 60 Luật Thi hành án dân sự; Điều 5, Điều 6 Thông tư số 216/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Bản án, Quyết định số............ngày..........tháng......năm .......của Tòa án nhân dân.................................................................;

Căn cứ Quyết định thi hành án số........../QĐ-CTHADS ngày.....tháng....năm ...... của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự ........................;

Căn cứ kết quả thi hành án của: ............................................thực nhận,

	QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Thu tiền phí thi hành án của: ..................................................................

địa chỉ:........................................................................................................................

	          Số tiền phải thu là: ..........................................................................................

                          (Bằng chữ ................................................................)

	Điều 2. ............................................................................, Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, kế toán nghiệp vụ và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Viện KSND................;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu: VT, HSTHA.

	CỤC TRƯỞNG

BM.NV.02.06